АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2011  г.
 №   305
        г. Батайск

О периодическом  печатном издании

Во исполнение пункт 9 статьи 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образоавания «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Определить периодическим печатным изданием, осуществляющим опубликование организатором торгов извещения о проведении аукционов (конкурсов) по продаже земельных участков либо права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, информационный бюллетень «Батайск официальный».
Мэр города Батайска                                            В.В. Путилин